ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 июля 2002 г. N 267/23

 ОБ УЧАСТИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ОАО "ИПОТЕЧНАЯ

 КОРПОРАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

 (в ред. постановления Правительства МО от 12.03.2003 N 120/8)

 В соответствии с законодательством Российской Федерации и Московской области,

 постановлением Правительства Московской области от 01.11.2000 N 131/34 "Об участии Московской

 области в создании ОАО "Ипотечная корпорация Московской области" (с изменениями, внесенными

 постановлением Правительства Московской области от 12.03.2001 N 60/9) и в целях формирования

 вклада Московской области в уставном капитале открытого акционерного общества "Ипотечная

 корпорация Московской области" Правительство Московской области постановляет:

 1. Утратил силу. - Постановление Правительства МО от 12.03.2003 N 120/8.

 2. Министерству имущественных отношений Московской области (П.А. Ефанов):

 - заключить договор с независимым оценщиком на проведение оценки государственного

 имущества Московской области, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

 - дефис утратил силу. - Постановление Правительства МО от 12.03.2003 N 120/8.

 3. Министерству финансов Московской области (А.В. Кузнецов) произвести оплату услуг

 независимого оценщика по проведению оценки государственного имущества Московской области,

 указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с заключенным договором из

 средств областного бюджета на 2002 год, предусмотренных для оценки имущества, принадлежащего

 Московской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя

 Правительства Московской области Н.М. Репченко.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/